Apostolice sedis est, concilia confirmare.

Epistola Silvestri ad synodum mendosa

Canon de confirmandis conciliis per sedem apostolicam

Generalibus conciliis episcopi etiam absentes inscribere solent.

SYNODUS INCERTI LOCI;

In quo damnati fuerunt Eusebius & Theognius anno Christi cccxxv.

Hæc Paganus ad an. Christi 325. p. 19.

EUSEBIUS Nicomediensis, & Theognius Delapsus post Nicænam Synodum, Eusebium ait esse relegatum. Certe Constantinus in epistola ad Nicomedienses, id in Concilio Nicæno factum esse non dicit, sed tantum ait, metuisset Eusebium, ne id fieret. Cum igitur Eusebius ac Theognius se damnatos ab episcopis esse fateantur, id autem in Nicæna Synodo factum non esse constet, necesse est, ut in alio quopiam episcoporum conventu id gestum sit. Quam ob causam Synodum aliquot episcoporum fieri jussit Constantinus, a quibus Eusebius ac Theognius damnati sunt atque depositi, ipse vero eos in exilium misit: idque aperte confirmat Athanasius in lib. de Synod. & Theodoretus lib. 1. cap. 19.

ANNO  
CHRISTI  
316.

## SYNODUS ALEXANDRINA,

ANNO  
CHRISTI  
316.In qua D. Athanasius ad Alexandrinam cathedram euectus est,  
anno Christi cccxxvi.Ex Pagio ad  
ann. Christi  
316. num. 7.  
& seqq.

CUM Sanctus Alexander episcopus Alexan-  
drinus quinque post menses a Concilio  
Nicæno absolutus, ut tradit Auctor libelli Syn-  
nodici in Synodo Cæsariensi, obierit, ac pro-  
inde die 16. mensis Aprilis anni 326. episco-  
porum Synodum ad ordinandum Athanasium  
congregatam fuisse docet D. Epiphanius hæ-  
ref. 68. quod verum esse non dubito, cum  
Patriarchæ in Synodo episcoporum ordinari  
soluti essent. Post mortem siquidem Patriar-  
chæ, ut notat Valeſius in observ. eccles. ad  
Socratem lib. 3. cap. 14. multi tam Metro-

litani, quam Provinciales episcopi ad Patriar-  
chalem ecclesiam conveniebant, cum funeris  
celebrandi, tum Patriarchæ in mortui locum  
substituendi causa, quo & illius sepultura, &  
huius ordinatio esset illustrior. Simul autem  
atque ordinati fuerant, Synodicas litteras mit-  
tebant ad reliquos Patriarchas, quibus & ordi-  
nationem suam illis nunciabant, & fidei fuz  
formulam exponebant, poscentes ut ab illis  
vicissim litteras pacificas seu communicatorias  
acciperent.

## AD ALEXANDRINAM SYNODUM

## ABNOTATIO CHRONOLOGICA.

Ex Suppl.  
Mansi p. 246.  
Ex anno 326.  
ad ann. 328.

SANCTUS Athanasius anno 368. Valentiniano  
II. & Valente coſſ. die XIV. Pauni, idest  
IX. Junii annum episcopatus XL. absolvit ex  
supputatione Chronici Maffejani, de quo infe-